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Level 9/10 Junior Ball

Athlete D11 | D12 D1 |D21 | D22 D2 |Al (A2 A3 A4 A El E2 |E3 E4 E ND | Score | Gap
1 | Daniella Romashin, NWR 3.50 | 3.50|3.500( 6.30| 6.306.300(7.70 | 7.50 7.600 | 8.00 | 8.00 8.000 20.500 | 0.000
2 | Monica Rokhman, NSR 5.00 | 4.60 | 4.800| 5.30 | 5.00 | 5.150 | 7.40 | 7.60 7.500 | 8.00 | 8.00 8.000 20.475 | 0.025
3 | Aria Rodli, EME 4.10 | 3.60 | 3.850 | 6.20 | 6.20 | 6.200 | 7.80 | 7.60 7.700 | 7.30 | 7.40 7.350 20.075 | 0.425
4 | Julia Garbuz, NWR 3.20 | 3.203.200 | 5.90| 5.90 | 5.900 | 7.90 | 7.80 7.850 | 7.70 | 7.40 7.550 19.950 | 0.550
5 | Brigita Budginas, PLA 4.00| 3.70 | 3.850 | 6.10 | 6.00 | 6.050 | 7.40 | 7.20 7.300 | 7.50 | 7.60 7.550 19.800 | 0.700
6 | Jennifer Rokhman, NSR 4.60 | 4.60 | 4.600 ( 4.90 | 4.80 | 4.850 | 7.20 | 6.80 7.000 | 7.80 | 7.80 7.800 19.525 | 0.975
7 | Laura Tutunikov, NSR 4.10 | 3.80|3.950( 5.40 | 5.80|5.600 | 7.10 | 7.20 7.150 | 7.30 | 7.50 7.400 19.325 | 1.175
8 | Serena Lu, TWI 490 | 4.90 | 4.900 | 5.60 | 5.30|5.450|7.00|7.40 7.200 | 6.80 | 6.80 6.800 19.175 | 1.325
9 | Kristen Shaldybin, ISA 3.70| 3.703.700 | 5.80| 5.70 | 5.750 | 7.10 | 7.50 7.300 | 5.90 | 6.20 6.050 18.075 | 2.425
10 | Yasmeen Sidqi, ISA 420 | 3.60 | 3.900| 5.70 | 5.70 | 5.700 | 7.00 | 7.40 7.200 | 6.20 | 6.20 6.200 | 0.40 | 17.800 | 2.700
11 | Rina Adachi, OAK 3.10| 3.30/3.200| 5.10| 4.80|4.950| 7.00 | 6.50 6.750 | 7.10 | 6.70 6.900 17.725 | 2.775
12 | Masha Khmelniker, CAP 2.30| 2.50|2.400 | 4.80| 5.20 | 5.000 | 6.90 | 6.50 6.700 | 7.00 | 6.80 6.900 17.300 | 3.200
13 | Yana Matkivski, PRA 3.90 | 3.90|3.900( 4.20 | 4.20 | 4.200 | 6.70 | 6.70 6.700 | 6.20 | 6.60 6.400 17.150 | 3.350
14 | Leora Feldman, CAL 3.30| 3.303.300 | 4.70 | 4.80 | 4.750 | 6.70 | 6.70 6.700 | 6.30 | 6.50 6.400 17.125 | 3.375
15 | Sarah Scarnechia, NSR 2.80| 2.802.800( 3.80| 3.80 | 3.800 | 6.90 | 6.70 6.800 | 6.80 | 7.10 6.950 17.050 | 3.450
16 | Ariella Kudishevich, IGM 1.50 | 1.50 | 1.500 | 4.80 | 4.60 | 4.700 | 6.70 | 7.00 6.850 | 6.90 | 6.70 6.800 16.750 | 3.750
17 | Margarita Cruz, EUR 3.10| 3.10|3.100 | 2.80| 2.90 | 2.850 | 6.60 | 6.60 6.600 | 6.70 | 7.00 6.850 16.425 | 4.075
18 | Tiffany Paul, TAM 3.30| 3.303.300( 4.20 | 4.00 | 4.100 | 6.50 | 6.90 6.700 | 6.00 | 6.00 6.000 16.400 | 4.100
19 | Nicole Mezheritsky, GRA 1.80 | 1.80 | 1.800| 4.00 | 3.80 | 3.900 | 6.70 | 6.70 6.700 | 6.80 | 6.70 6.750 16.300 | 4.200
20 | Jacqueline Buckley, PLA 3.10| 2.30|2.700 | 3.70| 3.90 | 3.800 | 6.10 | 6.50 6.300 | 5.50 | 5.70 5.600 15.150 | 5.350
21 | Alexandra Tamez, ELS 1.80| 1.30|1.550 | 4.10 | 4.10 | 4.100 | 6.00 | 6.50 6.250 | 5.80 | 5.80 5.800 14.875 | 5.625
22 | Catherine Jiau, TEX 2.20| 1.60|1.900 | 2.80| 2.60 | 2.700 | 5.70 | 6.00 5.850 | 6.00 | 5.90 5.950 14.100 | 6.400
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2 of 2

Athlete D11 | D12 D1 |D21 | D22 D2 |Al (A2 A3 A4 A El E2 |E3 E4 E ND | Score | Gap
23 | Audrey Whitaker, INT 340 | 3.50|3.450| 3.20 | 3.50 | 3.350 | 6.40 | 6.50 6.450 | 5.00 | 5.00 5.000 | 0.90 | 13.950 | 6.550
24 | Alexandra Jankulov, OAK 1.90| 1.90|1.900| 3.70 | 3.50 | 3.600 | 6.00 | 5.80 5.900 | 5.60 | 5.60 5.600 | 0.40 | 13.850 | 6.650
25 | Kristiana Sliotovskaya-Lopez, PRI | 0.50 | 0.50 | 0.500 | 3.10 | 3.00 | 3.050 | 5.80 | 6.00 5.900 | 5.90 | 5.90 5.900 13.575 | 6.925
26 | Natalia Sliotovskaya-Lopez, PRI 140 | 1.40|1.400| 3.80| 3.60 | 3.700 | 5.80 | 6.20 6.000 | 4.80 | 4.80 4.800| 0.20 | 13.150 | 7.350
27 | Bella Elbaum, CAL 1.80| 1.80|1.800| 2.50 | 2.30 | 2.400 | 5.70 | 6.00 5.850|5.20 | 5.40 5.300 | 0.40 | 12.850 | 7.650
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Level 9/10 Junior Clubs

Athlete D11 | D12 D1 |D21 | D22 D2 |Al (A2 A3 A4 A El E2 |E3 E4 E ND | Score | Gap
1 | Daniella Romashin, NWR 3.00| 2.50|2.750| 6.60 | 6.10 | 6.350 | 7.80 | 8.00 7.900|7.30|7.40 7.350 19.800 | 0.000
2 | Audrey Whitaker, INT 440 | 3.80|4.100| 4.60 | 4.90|4.750|7.70 | 7.70 7.700 | 7.50 | 7.40 7.450 19.575 | 0.225
2 | Monica Rokhman, NSR 5.10| 5.10|5.100| 5.80 | 5.50 | 5.650|7.80 | 7.60 7.700 | 6.60 | 6.40 6.500 19.575 | 0.225
4 | Aria Rodli, EME 2.50 | 2.50|2.500| 7.60 | 7.30|7.450|7.50 | 7.50 7.500 | 6.80 | 7.00 6.900 19.375 | 0.425
5 | Yasmeen Sidqi, ISA 3.70| 3.70 | 3.700 | 5.30| 5.50 | 5.400|7.90 | 8.00 7.950 | 6.50 | 6.70 6.600 19.100 | 0.700
6 | Serena Lu, TWI 4.00 | 4.00 | 4.000 | 4.60 | 4.80 | 4.700 | 7.60 | 7.50 7.550 | 6.80 | 6.80 6.800 18.700 | 1.100
7 | Yana Matkivski, PRA 3.50| 2.90|3.200| 5.30| 5.405.350|7.40|7.20 7.300|7.00 | 6.80 6.900 18.475 | 1.325
8 | Julia Garbuz, NWR 2.30| 2.30|2.300| 5.80| 5.305.550|7.10|7.50 7.300]7.00 | 7.10 7.050 18.275 | 1.525
9 | Brigita Budginas, PLA 2.30 | 2.30|2.300| 5.00 | 4.50 |4.750|6.90 | 6.60 6.750 | 6.50 | 6.50 6.500 16.775 | 3.025
10 | Masha Khmelniker, CAP 1.90| 1.50|1.700 | 5.10| 4.60 | 4.850 | 6.30 | 6.50 6.400 | 7.00 | 6.80 6.900 16.575 | 3.225
11 | Rina Adachi, OAK 2.80| 3.40|3.100| 5.20 | 5.20 | 5.200 | 6.00 | 6.20 6.100 | 6.10 | 6.00 6.050 16.300 | 3.500
12 | Jennifer Rokhman, NSR 440 | 3.70 | 4.050 | 4.30 | 4.10 | 4.200|5.70 | 6.00 5.850|6.20 | 6.20 6.200 16.175 | 3.625
13 | Nicole Mezheritsky, GRA 2,50 | 2.80|2.650| 3.80| 3.30 | 3.550 | 6.30 | 6.60 6.450 | 6.70 | 6.50 6.600 16.150 | 3.650
14 | Sarah Scarnechia, NSR 2,80 | 2.80|2.800| 4.10 | 4.00 | 4.050 | 6.80 | 6.60 6.700 | 6.00 | 6.00 6.000 | 0.20 | 15.925 | 3.875
15 | Ariella Kudishevich, IGM 1.80| 1.80|1.800| 5.30| 4.90 | 5.100 | 6.50 | 6.30 6.400 | 6.20 | 5.80 6.000 15.850 | 3.950
16 | Margarita Cruz, EUR 3.30| 2.90 | 3.100 | 4.80 | 4.50 | 4.650 | 6.00 | 6.20 6.100 | 5.90 | 5.40 5.650 15.625 | 4.175
17 | Kristen Shaldybin, ISA 3.50 | 3.40|3.450| 3.70 | 3.60 | 3.650 | 6.10 | 6.30 6.200 | 5.70 | 5.60 5.650 15.400 | 4.400
18 | Jacqueline Buckley, PLA 3.20 | 2.90 | 3.050 | 4.50 | 4.10 | 4.300 | 5.60 | 6.00 5.800|5.70 | 5.70 5.700 15.175 | 4.625
19 | Catherine Jiau, TEX 2.00| 1.70|1.850| 3.80 | 3.50 | 3.650 | 5.80 | 6.00 5.900 | 6.30 | 6.20 6.250 14.900 | 4.900
20 | Leora Feldman, CAL 2,50 | 1.80|2.150| 3.40 | 3.50 | 3.450 | 6.00 | 6.20 6.100 | 5.80 | 5.50 5.650 14.550 | 5.250
21 | Alexandra Jankulov, OAK 250 | 2.90|2.700 | 4.20 | 4.20 | 4.200 | 5.30 | 5.00 5.150 | 5.90 | 5.80 5.850 14.450 | 5.350
22 | Tiffany Paul, TAM 3.00 | 3.003.000| 3.20 | 2.80 | 3.000|5.70 | 5.50 5.600|5.90 | 5.70 5.800 14.400 | 5.400
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Athlete D11 | D12 D1 |D21 | D22 D2 |Al (A2 A3 A4 A El E2 |E3 E4 E ND | Score | Gap
23 | Laura Tutunikov, NSR 3.60 | 3.00|3.300 | 5.60| 5.60 | 5.600 | 3.70 | 3.70 3.700 | 5.60 | 5.80 5.700 13.850 | 5.950
24 | Bella Elbaum, CAL 3.20 | 3.203.200 ( 2.80| 3.00 | 2.900 | 5.10 | 5.00 5.050 | 5.30 | 5.10 5.200 13.300 | 6.500
25 | Alexandra Tamez, ELS 1.20| 1.20 | 1.200 | 4.20 | 4.20 | 4.200 | 5.40 | 5.30 5.350 | 5.10 | 5.20 5.150 13.200 | 6.600
26 | Natalia Sliotovskaya-Lopez, PRI 140 | 1.50|1.450| 3.50 | 3.70 | 3.600 | 5.60 | 5.40 5.500 | 4.80 | 4.80 4.800 12.825 | 6.975
27 | Kristiana Sliotovskaya-Lopez, PRI | 1.40 | 1.40 | 1.400 | 3.20 | 3.10| 3.150 | 5.30 | 5.50 5.400 | 4.90 | 4.70 4.800 12.475 | 7.325
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Level 9/10 Junior Hoop

Athlete D11 | D12 D1 |D21 | D22 D2 |Al (A2 A3 A4 A El E2 |E3 E4 E ND | Score | Gap
1 | Serena Lu, TWI 5.20 | 4.90|5.050 | 5.80 | 5.40 | 5.600|7.80|7.70 7.750 |1 8.00 | 8.10 8.050 21.125 | 0.000
2 | Daniella Romashin, NWR 2.80| 2.80|2.800| 6.90 | 6.80|6.850|8.20 | 8.00 8.100 | 7.90 | 7.90 7.900 20.825 | 0.300
3 | Audrey Whitaker, INT 5.50| 5.20|5.350 | 4.90 | 4.60 |4.750|7.50|7.50 7.500]7.50|7.40 7.450 20.000 | 1.125
4 | Jennifer Rokhman, NSR 4.60 | 4.40 | 4.500 | 6.00 | 5.90 | 5.950 | 6.80 | 6.90 6.850 | 6.90 | 7.00 6.950 19.025 | 2.100
5 | Yana Matkivski, PRA 4.10 | 3.60|3.850| 5.70 | 5.40 | 5.550|7.00 | 7.20 7.100(7.10|7.20 7.150 | 0.40 | 18.550 | 2.575
5 | Yasmeen Sidqi, ISA 340 | 3.40 | 3.400| 5.80| 5.40 | 5.600|6.90 | 7.20 7.050 | 7.00 | 7.00 7.000 18.550 | 2.575
7 | Brigita Budginas, PLA 4.00 | 3.50|3.750| 6.40 | 5.90 | 6.150 | 6.70 | 6.90 6.800 | 6.60 | 6.90 6.750 18.500 | 2.625
8 | Laura Tutunikov, NSR 3.10| 2.70|2.900| 5.10 | 4.80 | 4.950|7.00 | 7.20 7.100|7.00 | 7.20 7.100 18.125 | 3.000
9 | Aria Rodli, EME 3.40 | 3.40 | 3.400| 5.90 | 5.60 | 5.750 | 6.30 | 6.50 6.400 | 6.70 | 6.60 6.650 17.625 | 3.500
10 | Monica Rokhman, NSR 4.40 | 4.40 | 4.400 | 4.50 | 4.00 | 4.250 | 6.60 | 6.40 6.500 | 6.70 | 6.80 6.750 17.575 | 3.550
10 | Kristen Shaldybin, ISA 3.70 | 3.50 | 3.600| 6.00 | 5.70 | 5.850 | 6.60 | 6.50 6.550 | 6.20 | 6.40 6.300 17.575 | 3.550
12 | Julia Garbuz, NWR 1.90| 1.60|1.750| 5.90 | 5.70 | 5.800 | 7.20 | 7.00 7.100 | 6.70 | 6.90 6.800 | 0.40 | 17.275 | 3.850
13 | Rina Adachi, OAK 3.20| 3.20|3.200| 5.30 | 5.30 | 5.300 | 6.40 | 6.80 6.600 | 6.20 | 6.30 6.250 17.100 | 4.025
14 | Sarah Scarnechia, NSR 3.30| 2.40 | 2.850| 4.50 | 4.40 | 4.450 | 6.80 | 6.60 6.700 | 6.50 | 6.40 6.450 16.800 | 4.325
15 | Ariella Kudishevich, IGM 240 | 1.80|2.100| 5.50 | 5.20 | 5.350 | 6.50 | 6.70 6.600 | 6.30 | 6.10 6.200 16.525 | 4.600
16 | Nicole Mezheritsky, GRA 220 | 2.30|2.250 | 4.30 | 3.80 | 4.050 | 6.30 | 6.50 6.400 | 6.70 | 7.00 6.850 16.400 | 4.725
17 | Masha Khmelniker, CAP 2,60 | 2.60|2.600| 540 | 5.305.350|5.70 | 5.90 5.800 | 6.60 | 6.20 6.400 16.175 | 4.950
18 | Tiffany Paul, TAM 3.10| 2.90 | 3.000| 4.50 | 4.30 | 4.400 | 5.80 | 5.60 5.700 | 6.60 | 6.70 6.650 16.050 | 5.075
19 | Jacqueline Buckley, PLA 290 | 2.80|2.850| 5.00 | 4.80 | 4.900|6.90 | 6.90 6.900 | 5.60 | 5.60 5.600 | 0.40 | 15.975 | 5.150
20 | Leora Feldman, CAL 2.60 | 2.60 | 2.600 | 4.20 | 4.00 | 4.100 | 6.00 | 6.50 6.250 | 6.10 | 6.30 6.200 15.800 | 5.325
21 | Margarita Cruz, EUR 1.80| 1.80|1.800| 5.00| 4.70 | 4.850 | 6.80 | 6.30 6.550 | 5.90 | 5.90 5.900 15.775 | 5.350
22 | Alexandra Jankulov, OAK 3.00 | 3.003.000| 3.00| 3.10 | 3.050|5.90 | 6.20 6.050 | 6.00 | 6.20 6.100 | 0.40 | 14.775 | 6.350
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Athlete D11 | D12 D1 |D21 | D22 D2 |Al (A2 A3 A4 A El E2 |E3 E4 E ND | Score | Gap
23 | Natalia Sliotovskaya-Lopez, PRI 1.70| 1.70 | 1.700 | 4.40| 4.30 | 4.350 | 6.10 | 6.40 6.250 | 5.10 | 5.50 5.300 14.575 | 6.550
24 | Bella Elbaum, CAL 230 | 2.30|2.300| 3.40 | 2.90 | 3.150| 5.20 | 4.80 5.000 | 5.70 | 5.60 5.650 13.375 | 7.750
25 | Alexandra Tamez, ELS 140 | 1.20 | 1.300| 4.00 | 3.70 | 3.850 | 5.10 | 4.70 4.900 | 5.70 | 5.50 5.600 13.075 | 8.050
26 | Catherine Jiau, TEX 1.70| 2.10 | 1.900| 3.30 | 3.30 | 3.300|5.30 | 5.00 5.150 | 5.20 | 5.30 5.250 13.000 | 8.125
27 | Kristiana Sliotovskaya-Lopez, PRI | 2.30 | 2.10|2.200 | 3.30 | 3.20 | 3.250 | 5.60 | 5.20 5.400 | 4.50 | 4.30 4.400 12.525 | 8.600
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Level 9/10 Junior Rope

Athlete D11 | D12 D1 |D21 | D22 D2 |Al (A2 A3 A4 A El E2 |E3 E4 E ND | Score | Gap
1 | Yana Matkivski, PRA 4.80 | 4.70 | 4.750 | 6.00 | 6.00 | 6.000|7.60 | 7.20 7.40017.70 | 7.70 7.700 20.475 | 0.000
2 | Yasmeen Sidqi, ISA 4.20 | 4.90 | 4.550 | 6.30 | 6.00 | 6.150 | 7.50 | 7.30 7.400|7.50 | 7.40 7.450 20.200 | 0.275
3 | Serena Lu, TWI 3.30| 2.60|2.950| 6.20 | 6.00 | 6.100 | 7.50 | 7.20 7.350 | 7.60 | 7.60 7.600 19.475 | 1.000
4 | Kristen Shaldybin, ISA 3.10 | 3.10|3.100| 6.20 | 6.20 | 6.200 | 7.10 | 7.00 7.050 | 7.40 | 7.40 7.400 19.100 | 1.375
5 | Jennifer Rokhman, NSR 4.30 | 4.30|4.300| 5.00| 4.80 | 4.900|6.40 | 6.70 6.550 | 7.50 | 7.50 7.500 18.650 | 1.825
6 | Monica Rokhman, NSR 440 | 4.40 | 4.400| 3.70 | 3.60 | 3.650 | 6.80 | 6.60 6.700 | 7.30 | 7.40 7.350 18.075 | 2.400
7 | Rina Adachi, OAK 3.40 | 4.00 | 3.700 | 5.30 | 5.60 | 5.450 | 6.00 | 6.40 6.200 | 7.20 | 7.00 7.100 17.875 | 2.600
8 | Aria Rodli, EME 3.20| 3.20|3.200| 5.80| 5.90 | 5.850 | 6.80 | 6.40 6.600 | 6.20 | 6.40 6.300 17.425 | 3.050
9 | Laura Tutunikov, NSR 3.30| 2.90|3.100| 5.10 | 5.30 | 5.200 | 6.80 | 6.80 6.800 | 6.30 | 6.30 6.300 17.250 | 3.225
10 | Julia Garbuz, NWR 2,60 | 2.30|2.450| 5.30| 5.30 | 5.300|6.80 | 6.90 6.850 | 6.50 | 6.30 6.400 17.125 | 3.350
11 | Audrey Whitaker, INT 2,70 | 2.20|2.450| 5.20 | 4.90 | 5.050 | 6.50 | 6.90 6.700 | 6.40 | 6.40 6.400 16.850 | 3.625
11 | Alexandra Jankulov, OAK 2.80| 3.10|2.950| 3.30 | 3.40|3.350|7.00 | 6.90 6.950 | 6.80 | 6.70 6.750 16.850 | 3.625
13 | Masha Khmelniker, CAP 290 | 2.20| 2.550 | 4.00 | 3.70 | 3.850 | 6.10 | 6.50 6.300 | 7.00 | 7.00 7.000 16.500 | 3.975
14 | Sarah Scarnechia, NSR 240 | 2.30|2.350| 4.70 | 4.30 | 4.500 | 6.10 | 6.30 6.200 | 6.70 | 6.80 6.750 16.375 | 4.100
15 | Daniella Romashin, NWR 2.60 | 2.60 | 2.600( 4.40 | 4.00 | 4.200 | 6.30 | 6.50 6.400 | 6.50 | 6.50 6.500 16.300 | 4.175
16 | Leora Feldman, CAL 290 | 2.90|2.900| 4.70 | 4.40 | 4.550|6.20 | 5.80 6.000 | 6.20 | 6.10 6.150 15.875 | 4.600
17 | Ariella Kudishevich, IGM 1.60 | 1.60 | 1.600 | 5.40 | 5.50 | 5.450 | 5.90 | 5.90 5.900 | 6.40 | 6.20 6.300 15.725 | 4.750
18 | Brigita Budginas, PLA 290 | 2.20 | 2.550 | 4.10 | 4.00 | 4.050 | 5.90 | 6.10 6.000 | 5.90 | 6.20 6.050 15.350 | 5.125
19 | Bella Elbaum, CAL 2.50 | 2.50 | 2.500 ( 4.10 | 3.90 | 4.000 | 6.50 | 6.20 6.350 | 5.50 | 5.70 5.600 15.200 | 5.275
20 | Nicole Mezheritsky, GRA 2.00| 1.50|1.750| 3.80 | 3.60 | 3.700 | 6.00 | 6.20 6.100 | 6.20 | 6.20 6.200 15.025 | 5.450
21 | Natalia Sliotovskaya-Lopez, PRI 2,50 | 2.30|2.400| 4.00 | 4.10 | 4.050 | 5.60 | 6.00 5.800 | 5.90 | 5.80 5.850 14.875 | 5.600
22 | Alexandra Tamez, ELS 2,10 | 2.50|2.300| 3.70 | 3.60 | 3.650 | 5.90 | 5.40 5.650 | 6.20 | 6.20 6.200 14.825 | 5.650
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2 of 2

Athlete D11 | D12 D1 |D21 | D22 D2 |Al (A2 A3 A4 A El E2 |E3 E4 E ND | Score | Gap
23 | Catherine Jiau, TEX 1.30| 1.30 | 1.300 | 4.40 | 4.20 | 4.300 | 5.80 | 6.10 5.950 | 6.10 | 6.00 6.050 14.800 | 5.675
24 | Tiffany Paul, TAM 190 | 1.90|1.900| 2.50 | 2.60 |2.550|6.10 | 6.10 6.100 | 6.40 | 6.40 6.400 14.725 | 5.750
25 | Margarita Cruz, EUR 2,50 | 2.50|2.500| 3.90| 3.70 | 3.800 | 5.70 | 5.80 5.750 [ 5.90 | 5.90 5.900 | 0.20 | 14.600 | 5.875
26 | Kristiana Sliotovskaya-Lopez, PRI | 2.70 | 2.50 | 2.600 [ 3.60 | 3.80 | 3.700 [ 5.30 | 5.80 5.550 | 5.00 | 5.00 5.000 13.700 | 6.775
27 | Jacqueline Buckley, PLA 2.30| 2.10|2.200| 3.30 | 3.20 | 3.250 | 5.60 | 5.20 5.400 | 4.50 | 4.30 4.400 12.525 | 7.950
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